Gé& S SHPK

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Bhenime] 2015 2014
» |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 | 1,834,778
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 32 2,725,067 | 15,792,601
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -939,413 | -7,166,938
1 Lénda e paré dhe maleriale 1& konsumueshme 33.1 -939,413| -7,166,938
2 _Té ljera shpenzime 332
P |Shpenzime t& personelit 34 -1,585,447 | -2,264,180
1 Paga dhe shpérblime 34.1 | -1,367,135 | -1,940,173
2 Shpenzime te sigq._rimeve _shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 228312 | -324,007
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -763,554 947,901
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -147,563 | -1,021,489
P |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38 1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té ljera t& ngjashme (paragitur 283
veemas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 29
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -45,084 -14,245
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vecmas 40.1 4 50
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 -45,088 -14,295
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P [Fitimi/Humbja para tatimit{ushtrimor) 42 1,068,784 | 4,377,848
Shpenzime te panjohura() 238,689
» |Fitimi/Humbja para tatimit(tatimor) 1,068,784 | 4,616,537
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 160,318 692,481
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 160,318 692,481
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fifimit t& pjesémarrjeve 43.3
4 Shpenzime te panjohura(paga me arke+penalitet banka)
P |Fitimi/Humbija e vitit tatimor 44 908,466 | 3,924,056
P [Fitimi/Humbja e vitit ushtrimor 908,466 3,685,367
P |FitimilHumbja pér: - 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
interesat jo-kontrolluese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 908,466 | 3,924,056
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n&é veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P~ |Totali i ¢ ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 908,466 3,924,056
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 48.1
Interesat jg-konfrolluese 48.2
NEXHMIJE “ALINJ e
8706W /(1 ERTIMI
L.3 DURRES S sh.p.k
=" : [ dipTK71408502¢C
i Durrés - Albani




